
N° de courses 

Régime de circulation
WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss
HACHIVILLE, Duärrefstrooss
HACHIVILLE, Kräizung
HOFFELT, Beim Huälleweeg
HOFFELT, Bei der Kirich
HOFFELT, Driicht
TROINE, Duarrefstrooss
TROINE, Bréck
TROINE-ROUTE, Op der Haard
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
ALLERBORN, Bläiminnestrooss
ALLERBORN, Duerefstrooss
ALLERBORN, Kräizung
ALLERBORN, Féitsch
DERENBACH, Kapell
DERENBACH, Groësteen
DERENBACH, Weischent
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Lycée du Nord

3550

A 
07:05
07:08
07:09
07:09
07:10
07:11
07:16
07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:29
07:29
07:30
07:38
07:41

Explications:
A = lu-ve scolaires

Weiler (Wincrange) - Allerborn - Wiltz, LycéeP09
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 1
DERENBACH, Weischent
DERENBACH, Groësteen
DERENBACH, Kapell
ALLERBORN, Féitsch
ALLERBORN, Bläiminnestrooss
ALLERBORN, Duerefstrooss
ALLERBORN, Kräizung
TROINE-ROUTE, Op der Strooss
TROINE-ROUTE, Op der Haard
TROINE, Bréck
TROINE, Duarrefstrooss
HOFFELT, Driicht
HOFFELT, Bei der Kirich
HOFFELT, Beim Huälleweeg
HACHIVILLE, Kräizung
HACHIVILLE, Duärrefstrooss
WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss

5369

J 
12:08
12:10
12:18
12:19
12:19
12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:35
12:36
12:37
12:37
12:38
12:41

6851

j 
16:15
16:18
16:26
16:26
16:27
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:38
16:39
16:43
16:44
16:45
16:45
16:46
16:49

Explications:
J = ma, je scolaires
j = lu, me, ve périodes scolaires

Wiltz, Lycée - Allerborn - Weiler (Wincrange)P09
courses scolaires

décembre 2023




